
NetNordic søker landets beste fagfolk innen datanettverk

Administrerende 

direktør
Du er en kommersielt orientert 
person med ledererfaring fra  
nettverksbransjen, fortrinnsvis Cisco 
eller tilsvarende. Du vil være 
forretningsansvarlig for selskapet og 
premissgiver for strategi og  

Salgsdirektør
Du er ”sjefskremmeren” og 
døråpneren. Du har et bredt 
kontaktnett i bransjen og liker deg som 
pådriver for et kreativ selgerteam. Ditt  
fokus er salgsstrategi, salgsledelse, 
presentasjoner og  forhandlinger. 
Kontoradresse er Oslo.

Teknisk direktør
Du er sjefsarkitekt og samlingspunkt i 
det tekniske miljøet. Du har lang 
erfaring fra implementering eller drift 
av nettverksløsninger. Produktstrategi, 
kompetanseoppbygging og 
sertifisering er del av hverdagen din. 
Kontoradresse er Oslo.

Under mottoet «Kommunikasjon for fremtiden NÅ» skal NetNordic være begrepet på det absolutt beste av 
kommunikasjonsløsninger for bedrifter, operatører og offentlig forvaltning. Vårt spesialfelt er totalleveranser av 
bredbånds- og telefoniløsninger for fast og mobil. Markedet er Norden. Vi teller i dag 65 medarbeidere. Selskapet 
har solid økonomi og trygge eiere. Forventet omsetning i 2010 er 140 millioner. All satsning og kompetanse innen 
datanettverk samles nå i et nyopprettet datterselskap med base i Kongens gate 22 i Oslo. Vi søker etter:

premissgiver for strategi og  
pådriver for en rask og kontrollert 
vekst . Du vil inngå i konsernets 
ledergruppe og rapportere til 
konsernsjef. Ditt styre består av 
personer  fra NetNordic gruppen og 
bransjen. Kontoradresse er Oslo.

Kontoradresse er Oslo.Kontoradresse er Oslo.

Systemkonsulenter
Vi søker personer med Cisco CCIE 
sertifisering eller tilsvarende 
nettverkskompetanse. Selvstendig 
resultatansvar som konsulent vil også 
være en fordel, Kontoradresse er 
fortrinnsvis Oslo.

Key Account Managers
Du er både kundepleier, kremmer og 
kunderådgiver på datanettverk. Du 
trives aller best i en kundekrigen med 
tilbudsarbeider, telefonoppfølging, 
forhandlinger og presentasjoner. 
Kontoradresse er fortrinnsvis Oslo.

Kontakt
For mer informasjon om stillingene, ta kontakt enten med konsernsjef Torbjørn Hulbak på telefon 92 45 57 97 eller Tom Solberg
på telefon 90 53 68 15. Se www.netnordic.no. Søknad og CV sendes til Administrasjonssjef karianne.buck@netnordic.no. 

Vi kan tilby 
Du sender  oss CV’en din fordi du ønsker å være med å skape noe nytt sammen med oss. Og det du skaper får du betalt for  
gjennom konkurransedyktige betingelser, et svært stimulerende arbeidsmiljø. 


